
S G  B e r g h e i m  
 

P r o t o k o l l 
 

1. Langstreckenwettkampf 2014 
 
Veranstalter: SG Bergheim  
Ausrichter:  SG Bergheim  
      

 
 
Sonntag, 12.10.2014 
1. Abschnitt  
 Einlass:          09:00 Uhr 
Kampfrichtersitzung:        09:30 Uhr 

     Beginn:          10:00 Uhr 
 

2. Abschnitt 
Einlass:   ca.  11:30 Uhr 
Beginn:   ca.  12:30 Uhr 
 
Die Kampfrichtersitzung findet direkt nach dem 1. A bschnitt statt. 
 
3. Abschnitt 
Einlass:   ca.  13:30 Uhr 
Beginn:   ca.  14:30 Uhr 
 
Die Kampfrichtersitzung findet direkt nach dem 2. A bschnitt statt. 
 
 
 
Hallenbad Bergheim Süd – West 
Sportparkstraße, 50126 Bergheim 
6 Bahnen a´25 m 



1. Langstreckenwettkampf 2014 Bergheim 12.10.2014

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   www.cps-schwimm.de

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 6 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. ESV 1925 Horrem e.V. -SA LSV 17 1 2 0
2. Koelner Triathlon-Team 01 LSV 17 15 30 0
3. SG Bayer LSV 17 1 1 0
4. SG Bergheim LSV 17 29 56 0
5. SG Rhein Erft Köln LSV 17 1 1 0
6. SSV Trier LSV 10 1 2 0
7. SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.LSV 17 18 18 0
8. TV Jahn Hiesfeld LSV 17 1 1 0

67 111 0
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9Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   www.cps-schwimm.de

Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Andrea Stockmann ( )SG Bergheim
Starter Stefan Gantze ( )SG Bergheim
Sprecher Markus Heitkemper ( )SG Bergheim
Schwimmrichter Uschi Bergs-Quintin ( )SG Bergheim
Schwimmrichter

Auswerter
Protokollführer

Zielrichter-Obmann
Zielrichter Björn Koch ( )SG Bergheim
Zielrichter Victor Areas ( )SG Bergheim
Zielrichter Cornelia Fazlic ( )SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Zeitnehmer-Obmann Ralf Cillien ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 1 Ralf Cillien ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 2 Michaela Baruch ( )SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 3 Sabine Löbel ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 4 Ralf Thielking ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 5 Silke Zander ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 6 Michael Biedinger ( )SG Bergheim

Wenderichter-Obmann Torsten Hänel ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 1 Tatjana Draganoff-Cillien ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 2
Wenderichter  Bahn 3
Wenderichter  Bahn 4
Wenderichter  Bahn 5

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.



1. Langstreckenwettkampf 2014 Bergheim 12.10.2014

10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: 1. FC Quadrath-Ichendorf e.V.

Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Andrea Stockmann ( )SG Bergheim
Starter Stefan Gantze ( )SG Bergheim
Sprecher Markus Heitkemper ( )SG Bergheim
Schwimmrichter Uschi Bergs-Quintin ( )SG Bergheim
Schwimmrichter Michael Aubermann ( )Koelner Triathlon-Team 01

Auswerter
Protokollführer

Zielrichter-Obmann
Zielrichter Björn Koch ( )SG Bergheim
Zielrichter Victor Areas ( )SG Bergheim
Zielrichter Angelika Durchholz ( )Koelner Triathlon-Team 01

Zeitnehmer-Obmann Ralf Cillien ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 1 Ralf Cillien ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 2 Kirsten Kruck ( )Koelner Triathlon-Team 01
Zeitnehmer  Bahn 3 Sabine Löbel ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 4 Ralf Thielking ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 5 Silke Zander ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 6 Michael Biedinger ( )SG Bergheim

Wenderichter-Obmann Torsten Hänel ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 1 Tatjana Draganoff-Cillien ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 2 Marion Heinen ( )Koelner Triathlon-Team 01
Wenderichter  Bahn 3 Ulrike Euskirchen ( )Koelner Triathlon-Team 01
Wenderichter  Bahn 4
Wenderichter  Bahn 5

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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11Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   www.cps-schwimm.de

Kampfgericht
für den 3. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Andrea Stockmann ( )SG Bergheim
Starter Stefan Gantze ( )SG Bergheim
Sprecher Markus Heitkemper ( )SG Bergheim
Schwimmrichter Uschi Bergs-Quintin ( )SG Bergheim
Schwimmrichter Michael Aubermann ( )Koelner Triathlon-Team 01

Auswerter
Protokollführer

Zielrichter-Obmann
Zielrichter Björn Koch ( )SG Bergheim
Zielrichter Victor Areas ( )SG Bergheim
Zielrichter Angelika Durchholz ( )Koelner Triathlon-Team 01

Zeitnehmer-Obmann Ralf Cillien ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 1 Ralf Cillien ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 2 Kirsten Kruck ( )Koelner Triathlon-Team 01
Zeitnehmer  Bahn 3 Sabine Löbel ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 4 Ralf Thielking ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 5 Silke Zander ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 6 Michael Biedinger ( )SG Bergheim

Wenderichter-Obmann Torsten Hänel ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 1 Tatjana Draganoff-Cillien ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 2 Marion Heinen ( )Koelner Triathlon-Team 01
Wenderichter  Bahn 3 Ulrike Euskirchen ( )Koelner Triathlon-Team 01
Wenderichter  Bahn 4
Wenderichter  Bahn 5

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   www.cps-schwimm.de

Beginn des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:     10:00 Uhr

Wettkampf 1  800 m Freistil ( männlich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Andreas Baruch (2003) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:17,20  2:40,47  4:04,88  5:32,24  6:58,32  8:24,95  9:53,06 11:15,60

Jahrgang 2002
1. Alexander Menzel (2002) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:13,98  2:34,47  3:55,57  5:16,96  6:38,13  8:00,76  9:22,83 10:40,40

Marlon Schmidt (2002) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. abgemeldet

Jahrgang 2000
1. Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 1:04,89  2:13,25  3:22,15  4:31,77  5:41,59  6:52,40  8:02,40  9:10,07
2. André Korten (2000) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:04,76  2:16,12  3:28,96  4:43,55  5:57,36  7:11,51  8:25,47  9:35,07
3. Sebastian Mihaila (2000) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:05,69  2:18,51  3:32,79  4:46,86  6:02,02  7:17,16  8:32,92  9:47,62

Jahrgang 1999
1. Victor Wenzel (1999) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:04,66  2:16,63  3:29,33  4:42,88  5:57,33  7:11,63  8:25,06  9:35,37

Jahrgang 1998
1. Sebastian Prien (1998) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:01,82  2:09,19  3:18,26  4:27,72  5:37,41  6:46,67  7:55,78  9:01,26
2. Fabian Thems (1998) SG Bergheim

 1:05,54  2:16,41  3:29,44  4:43,28  5:57,79  7:12,04  8:26,35  9:38,50
3. Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim

 1:04,80  2:17,61  3:29,94  4:44,92  6:01,44  7:17,17  8:23,32  9:46,96

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim

 0:57,96  2:01,43  3:05,46  4:09,97  5:13,95  6:18,05  7:21,18  8:25,12
2. Till Weber (1997) SG Bergheim

 1:04,17  2:16,27  3:28,97  4:41,50  5:54,55  7:08,83  8:23,21  9:34,48
3. Alexander Hante (1996) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:11,93  2:32,72  3:55,62  5:20,41  6:44,68  8:09,42  9:34,84 10:55,64

Lukas Lövenich (1993) SG Bergheim abgemeldet

Wettkampf 2  1500 m Freistil ( weiblich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2001
1. Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:06,73  2:18,83  3:31,52  4:45,14  5:58,91  7:12,25  8:26,61
 9:41,52 10:54,98 12:10,45 13:25,21 14:40,02 15:54,84 17:09,38 18:22,87

2. Carina Krause (2001) SG Bergheim
 1:08,00  2:20,82  3:35,21  4:49,09  6:03,11  7:17,73  8:32,86
 9:47,77 11:04,20 12:20,15 13:35,83 14:52,48 16:08,04 17:23,72 18:38,55



1. Langstreckenwettkampf 2014 Bergheim 12.10.2014

2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7 & 8

noch Wettkampf 2  1500 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2000
1. Anna-Lena Materne (2000) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:09,13  2:23,50  3:39,56  4:56,98  6:14,38  7:32,80  8:51,72
10:10,90 11:30,52 12:50,06 14:09,34 15:29,28 16:48,45 18:08,20 19:24,47

2. Sascha Josephine Freitag (2000) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
 1:10,62  2:27,21  3:43,57  5:00,46  6:18,29  7:37,30  8:56,93
10:16,68 11:37,06 12:58,04 14:18,48 15:39,47 17:00,15 18:19,66 19:35,64

Jahrgang 1998
1. Melissa Fazlic (1998) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:08,25  2:21,74  3:36,55  4:52,33  6:08,22  7:24,38  8:40,54
 9:57,18 11:14,03 12:30,88 13:47,75 15:04,08 16:20,60 17:36,24 18:50,50

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Sabrina Marzahn (1991) SG Bayer

 1:06,50  2:15,85  3:24,04  4:32,73  5:41,71  6:50,79  8:00,03
 9:09,12 10:18,30 11:27,99 12:38,18 13:48,57 14:57,67 16:06,88 17:14,70

2. Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim
 1:10,67  2:26,89  3:44,30  5:03,06  6:23,80  7:45,07  9:06,42
10:28,20 11:50,41 13:12,58 14:33,93 15:54,37 17:15,14 18:34,18 19:52,73

3. Bianca Kusserow (1995) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
 1:13,60  2:33,53  3:53,72  5:15,65  6:38,43  8:02,24  9:25,41
10:49,30 12:13,78 13:37,90 15:03,79 16:29,79 17:52,62 19:15,19 20:35,26

4. Lorraine Paffenholz (1991) ESV 1925 Horrem e.V. -SA
 1:23,94  3:03,73  4:50,55  6:40,10  8:31,07 10:22,90 12:12,55
14:03,36 15:55,21 17:47,18 19:38,00 21:28,83 23:17,23 25:07,11 26:50,84

Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim abgemeldet

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

11:15 Uhr
11:17 Uhr
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Beginn des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:     12:30 Uhr

Wettkampf 3  400 m Lagen ( männlich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2004
Dario Hilker (2004) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgang 2003
1. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:32,52  3:04,20  5:05,95  6:27,41
2. Timon Gantze (2003) SG Bergheim

 1:41,57  3:20,89  5:20,06  6:49,59

Julius Scholing (2003) Koelner Triathlon-Team 01

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 275m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:39 Uhr)

Jahrgang 2002
1. Martin Aubermann (2002) Koelner Triathlon-Team 01

 1:26,08  2:56,68  4:40,06  5:59,23
2. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim

 1:33,86  3:02,57  4:49,44  6:16,52

Severin Bochem (2002) SG Bergheim abgemeldet
Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgang 2000
1. Maurice Kruck (2000) Koelner Triathlon-Team 01

 1:09,69  2:28,64  4:04,54  5:16,21

Jahrgang 1999
1. Eric Durchholz (1999) Koelner Triathlon-Team 01

 1:08,88  2:24,50  3:56,57  5:06,58
2. Florian Aubermann (1999) Koelner Triathlon-Team 01

 1:16,96  2:41,21  4:15,80  5:33,01
3. Moritz Wieczorek (1999) Koelner Triathlon-Team 01

 1:22,36  2:58,47  4:40,27  5:58,68
4. Levi Cremer (1999) SG Bergheim

 1:17,18  2:46,37  4:39,39  6:02,53

Jahrgang 1998
1. Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim

 1:06,57  2:29,65  3:39,36  5:10,16

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Marcel Koltermann (1995) SG Bergheim

 1:08,68  2:25,13  3:44,21  4:50,06
2. Till Weber (1997) SG Bergheim

 1:15,60  2:35,81  4:16,22  5:32,17
3. Cyprian Lennard Aubermann (1997) Koelner Triathlon-Team 01

 1:08,28  2:37,56  4:19,37  5:36,03
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noch Wettkampf 3  400 m Lagen ( männlich )

Lukas Lövenich (1993) SG Bergheim

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 2. und 4. Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlage
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55 Uhr)

David-Mike Müller (1993) Koelner Triathlon-Team 01

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat unerlaubte Hilfsmittel in Form einer Widerstandshose benutzt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55 Uhr)

Wettkampf 4  400 m Lagen ( weiblich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim

 1:24,71  2:53,10  3:37,27  5:59,42
2. Liv Zander (2004) SG Bergheim

 1:33,80  3:12,08  5:01,68  6:35,29
3. Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:33,46  3:12,09  5:08,58  6:38,84

Charis Theobald (2004) Koelner Triathlon-Team 01

DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der 1. Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:58 Uhr)

Jahrgang 2003
1. Anne Cillien (2003) SG Bergheim

 1:30,42  2:58,54  4:48,16  6:14,87
2. Merle Thielking (2003) SG Bergheim

 1:37,04  3:13,20  5:03,71  6:33,31
3. Maike Wieczorek (2003) Koelner Triathlon-Team 01

 1:37,63  3:31,04  5:26,95  6:54,99

Maite Küstner (2003) Koelner Triathlon-Team 01 nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Sarina Euskirchen (2002) Koelner Triathlon-Team 01

 1:34,32  3:05,01  4:57,43  6:24,43
2. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim

 1:41,56  3:23,05  5:13,47  6:48,65

Jahrgang 2001
1. Celine Rieder (2001) SSV Trier

 1:06,51  2:21,18  3:50,18  4:55,90
2. Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:11,96  2:33,72  4:05,83  5:20,47
3. Carina Krause (2001) SG Bergheim

 1:16,67  2:40,69  4:17,28  5:31,32
4. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:26,61  2:53,51  4:36,49  5:55,51
5. Vera Thielking (2001) SG Bergheim

 1:26,51  2:58,62  4:42,51  6:05,73
6. Alissa Janz (2001) SG Bergheim

 1:33,08  3:13,45  5:12,48  6:42,63
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noch Wettkampf 4  400 m Lagen ( weiblich )

Carina Küstner (2001) Koelner Triathlon-Team 01 nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Annalena Euskirchen (2000) Koelner Triathlon-Team 01

 1:20,98  2:48,36  4:30,40  5:48,84

Jahrgang 1999
1. Kim Kopeczky (1999) SG Rhein Erft Köln

 1:14,75  2:36,69  4:10,81  5:26,14
2. Sophie Heinen (1999) Koelner Triathlon-Team 01

 1:27,35  2:57,14  4:32,69  5:54,66

Lea Kaffka (1999) SG Bergheim nicht am Start

Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

13:20 Uhr
13:25 Uhr
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Beginn des 3. Veranstaltungs-Abschnittes:     15:00 Uhr

Wettkampf 5  1500 m Freistil ( männlich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2004
Dario Hilker (2004) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgang 2003
1. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:22,00  2:51,06  4:20,42  5:49,93  7:21,36  8:51,08 10:21,40
11:52,03 13:22,31 14:52,90 16:22,57 17:51,77 19:20,40 20:49,00 22:12,13

2. Julius Scholing (2003) Koelner Triathlon-Team 01
 1:26,77  2:57,63  4:30,51  6:04,57  7:39,53  9:11,32 10:45,86
12:19,80 13:54,52 15:30,22 17:04,93 18:36,24 20:09,01 21:43,53 23:06,76

3. Timon Gantze (2003) SG Bergheim
 1:29,29  3:08,96  4:47,71  6:26,79  8:06,21  9:46,06 11:22,39
13:00,17 14:36,39 16:13,48 17:48,61 19:23,87 20:57,53 22:28,91 23:54,53

Jahrgang 2002
1. Martin Aubermann (2002) Koelner Triathlon-Team 01

 1:17,47  2:43,29  4:09,34  5:34,03  6:59,40  8:24,19  9:49,25
11:13,12 12:35,93 13:59,46 15:22,76 16:44,36 18:06,27 19:28,05 20:43,92

2. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim
 1:18,42  2:46,33  4:14,98  5:43,21  7:10,60  8:38,73 10:06,74
11:35,57 13:03,65 14:32,92 16:01,29 17:29,31 18:58,89 20:28,01 21:50,17

Severin Bochem (2002) SG Bergheim abgemeldet
Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgang 2001
1. Oskar Edel (2001) TV Jahn Hiesfeld

 1:01,31  2:07,96  3:15,21  4:23,09  5:31,98  6:41,00  7:50,04
 8:59,55 10:09,24 11:19,44 12:29,16 13:39,73 14:50,45 16:00,94 17:09,89

Jahrgang 2000
1. Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 1:05,56  2:15,53  3:25,77  4:36,40  5:47,59  6:57,89  8:08,52
 9:19,27 10:30,59 11:42,04 12:54,12 14:04,47 15:15,74 16:26,19 17:34,23

2. Maurice Kruck (2000) Koelner Triathlon-Team 01
 1:09,49  2:24,63  3:40,46  4:57,05  6:13,88  7:31,04  8:48,19
10:05,78 11:23,35 12:41,60 13:58,67 15:14,56 16:30,96 17:46,53 19:01,28

Jahrgang 1999
1. Eric Durchholz (1999) Koelner Triathlon-Team 01

 1:07,10  2:18,71  3:31,84  4:45,29  5:58,88  7:13,05  8:27,92
 9:42,56 10:57,19 12:13,01 13:28,30 14:44,12 15:59,49 17:14,43 18:26,27

2. Florian Aubermann (1999) Koelner Triathlon-Team 01
 1:11,75  2:30,19  3:48,93  5:08,08  6:27,72  7:47,12  9:05,63
10:23,98 11:42,01 13:00,50 14:20,84 15:43,43 17:08,52 18:31,15 19:49,00

3. Moritz Wieczorek (1999) Koelner Triathlon-Team 01
 1:13,05  2:32,02  3:52,81  5:14,63  6:35,38  7:56,80  9:18,81
10:40,38 12:02,31 13:25,57 14:47,23 16:08,25 17:29,14 18:50,30 20:03,27

4. Levi Cremer (1999) SG Bergheim
 1:11,13  2:31,33  3:53,32  5:16,20  6:41,55  8:04,87  9:29,66
10:54,31 12:19,00 13:45,20 15:11,62 16:38,82 18:07,24 19:33,89 20:55,66
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noch Wettkampf 5  1500 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim

 1:00,42  2:04,65  2:09,34  4:15,24  5:18,97  6:24,05  7:29,54
 8:34,42  9:39,25 10:43,85 11:48,39 12:53,74 13:59,07 15:04,32 16:06,75

2. David-Mike Müller (1993) Koelner Triathlon-Team 01
 1:06,44  2:16,79  3:27,69  4:38,69  5:50,80  7:02,29  8:14,55
 9:27,33 10:39,42 11:51,14 13:02,40 14:13,57 15:24,72 16:34,90 17:44,41

3. Marcel Koltermann (1995) SG Bergheim
 1:04,99  2:15,51  3:26,52  4:38,84  5:50,89  7:02,66  8:15,02
 9:27,52 10:40,18 11:51,95 13:03,88 14:15,89 15:28,03 16:40,09 17:49,06

4. Cyprian Lennard Aubermann (1997) Koelner Triathlon-Team 01
 1:12,51  2:28,69  3:43,82  5:01,35  6:17,45  7:35,92  8:53,19
10:11,43 11:27,52 12:44,20 14:00,49 15:17,64 16:33,89 17:50,90 19:02,21

5. Simon Traut (1987) SG Bergheim
 1:09,99  2:29,58  3:52,03  5:14,94  6:39,72  8:03,37  9:27,74
10:51,39 12:14,65 13:37,89 14:59,82 16:23,09 17:46,08 19:09,15 20:29,07

Wettkampf 6  800 m Freistil ( weiblich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim

 1:16,39  2:39,15  4:02,05  5:25,94  6:47,28  8:09,91  9:32,44 10:53,25
2. Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:25,85  2:56,29  4:26,45  5:56,18  7:25,08  8:54,32 10:23,93 11:49,88
3. Charis Theobald (2004) Koelner Triathlon-Team 01

 1:25,84  2:58,63  4:34,59  6:10,07  7:48,01  8:23,90 11:01,21 12:31,07
4. Liv Zander (2004) SG Bergheim

 1:29,40  3:05,93  4:44,66  6:23,81  8:02,65  9:42,37 11:20,54 13:00,55
5. Hanna Menzel (2004) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:29,97  3:07,53  4:47,64  6:27,47  8:07,87  9:48,85 11:28,05 13:02,31
6. Mariline Weselek (2004) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:29,25  3:09,28  4:54,46  6:40,22  8:28,25 10:14,19 12:01,89 13:44,13
7. Lara-Alin Hoch (2004) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:37,87  3:27,90  5:19,83  7:10,59  9:03,00 10:54,84 12:47,50 14:31,28

Jahrgang 2003
1. Luna Wenzel (2003) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

 1:16,98  2:42,61  4:10,44  5:37,16  7:03,17  8:30,83  9:57,10 11:20,19
2. Anne Cillien (2003) SG Bergheim

 1:18,54  2:44,60  4:12,68  5:41,30  7:10,08  8:38,40 10:06,24 11:30,87
3. Maike Wieczorek (2003) Koelner Triathlon-Team 01

 1:21,45  2:50,54  4:20,91  5:51,75  7:23,04  8:54,00 10:24,85 11:47,94
4. Merle Thielking (2003) SG Bergheim

 1:28,12  2:59,71  4:31,71  6:02,00  7:32,63  9:02,67 10:31,91 11:58,06

Maite Küstner (2003) Koelner Triathlon-Team 01 abgemeldet
Lea von Eichel (2003) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. abgemeldet

Jahrgang 2002
1. Sarina Euskirchen (2002) Koelner Triathlon-Team 01

 1:22,91  2:50,33  4:18,47  5:48,75  7:19,95  8:47,31 10:16,01 11:40,49
2. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim

 1:24,45  2:58,46  4:35,23  6:14,86  7:54,72  9:35,12 11:15,60 12:47,93



1. Langstreckenwettkampf 2014 Bergheim 12.10.2014

8CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7 & 8

noch Wettkampf 6  800 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2001
1. Celine Rieder (2001) SSV Trier

 1:04,22  2:12,65  3:20,17  4:28,70  5:36,93  6:45,67  7:53,32  8:58,20
2. Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:07,86  2:20,47  3:33,19  4:47,30  6:02,11  7:17,48  8:31,87  9:45,43
3. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:11,80  2:32,84  3:54,90  5:18,25  6:41,74  8:04,97  9:29,28 10:49,51
4. Vera Thielking (2001) SG Bergheim

 1:13,79  2:36,76  4:01,74  5:28,91  6:56,77  8:25,52  9:53,88 11:17,11
5. Alissa Janz (2001) SG Bergheim

 1:26,95  2:59,71  4:33,22  6:06,09  7:39,82  9:13,89 10:46,80 12:13,92

Carina Küstner (2001) Koelner Triathlon-Team 01 abgemeldet

Jahrgang 2000
1. Annalena Euskirchen (2000) Koelner Triathlon-Team 01

 1:13,67  2:34,53  3:56,59  5:18,97  6:42,65  8:04,51  9:24,77 10:48,90

Mirella Schmidt (2000) SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. abgemeldet

Jahrgang 1999
1. Sophie Heinen (1999) Koelner Triathlon-Team 01

 1:15,80  2:35,31  3:55,84  5:17,38  6:40,18  8:02,04  9:23,71 10:42,86

Lea Kaffka (1999) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim

 2:28,07  3:46,28  5:05,46  6:23,75  7:42,73  9:01,61 10:20,20
2. Lorraine Paffenholz (1991) ESV 1925 Horrem e.V. -SA

 1:25,30  3:04,84  4:50,58  6:40,16  8:30,90 10:19,46 12:09,22 13:53,10

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:28 Uhr
16:32 Uhr


